
BAHIAGÁS - COMPANHIA DE GÁS DA BAHIA 

DIVERSOS CARGOS 

Data de Emissão: 17/06/2024 

 

CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS 

OBJETIVAS E DISCURSIVA-REDAÇÃO) 

 

Legenda: 

(D) CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA. 

(N) CANDIDATOS NEGROS. 

 
Cargo/Especialidade: A01 - ANALISTA DE PROCESSOS ORG - ESP ADMINISTRAÇÃO 

 

NÚMERO NOME 
Provas 

Objetivas 

Discursiva-

Redação 

TOTAL DE 

PONTOS 
CLASS_AMPLA  

0007996a BARBARA VIEIRA SOUZA 290.25 78.50 368.75 1  

0007870a FREDERICO COSTA TARQUINIO DE SOUZA 301.36 66.50 367.86 2  

0007895f MONIQUE LEMOS DE ARAUJO 267.45 91.00 358.45 3  

0005992e ANTONIO CARLOS GARCIA MARTINEZ FILHO 287.83 66.00 353.83 4  

0007824e DEUSEMAR MAGALHAES NUNES FILHO 282.08 71.00 353.08 5  

0005982b QUELI CARLA DOS SANTOS LIMA DIAS BATISTA(N) 287.28 64.50 351.78 6  

0006784c PAULO ROBERTO CONCEICAO CADDAK VON RAICHELL 273.95 75.00 348.95 7  

0006685a DAIANE LUCIANA RODRIGUES JURITI(N) 271.52 73.00 344.52 8  

0008083e RENATO BARAUNA SCHEVENIN 279.14 64.50 343.64 9  

0007674a ERICA QUEIROZ CAMBOIM SANTOS 273.95 69.50 343.45 10  

0006777f IRACEMA GUEDES PAVESE 275.04 67.50 342.54 11  

0007666b DANIEL COSTA SANTOS BOMFIM(N) 264.48 77.00 341.48 12  

0007802f RODRIGO LACERDA DE OLIVEIRA 271.52 68.50 340.02 13  

0007580c FERNANDO LUIS BARBOSA BRASIL 267.45 71.00 338.45 14  

0006782j MARINA MOMM GARCIA NOVAES 266.90 71.00 337.90 15  

0005984f STEPHANIE DE SOUZA SANTANA(N) 263.93 72.50 336.43 16  

0007877d JAIME LIMA DE OLIVEIRA(N) 263.38 68.50 331.88 17  

0006480e MARCO ANTONIO ROCHA DE FREITAS 263.93 64.50 328.43 18  

0007779d EVANDRO VILAS BOAS FILHO 260.96 66.50 327.46 19  

0007725c EDUARDO SILVA ANDRADE BALLALAI 260.96 66.50 327.46 20  

0007910i ADRIANO SOUZA DOS SANTOS 263.93 63.50 327.43 21  

0008059h TARCISIO LIMA MENDES 263.93 62.00 325.93 22  

0006730b RODRIGO TEIXEIRA MEIRELES(N) 260.96 63.50 324.46 23  

 

23 Candidato(s) nesta opção 

 

 
Cargo/Especialidade: B02 - ANALISTA DE PROCESSOS ORG - ESP DIREITO 

 

NÚMERO NOME 
Provas 

Objetivas 

Discursiva-

Redação 

TOTAL DE 

PONTOS 
CLASS_AMPLA  

0005115j MATEUS LYRA GAGLIANO 305.96 90.00 395.96 1  

0005179c BRUNA SAMPAIO JARDIM FREITAS 277.62 99.00 376.62 2  

0005429k TIAGO ALMEIDA ALVES(N) 283.17 89.00 372.17 3  

0006846j THAIS FERNANDES ROCHA 290.06 78.00 368.06 4  

0005808h GLORIA MARIA GUIMARAES LESSA 278.96 87.00 365.96 5  

0005871d MARCELO DIEGO GOMES DA SILVA VITORIO(N) 275.51 87.50 363.01 6  

0005195a LETICIA DE SOUZA VENTIN(N) 284.51 77.00 361.51 7  

0006895a MARIANA ANDRADE BACELLAR BATISTA 285.86 75.50 361.36 8  

0005568c TONNY CRUZ OLIVEIRA 275.51 85.00 360.51 9  

0005677h LUCAS OLIVEIRA LAGO SAPALACIO 281.06 76.00 357.06 10  

0005351k URIEL TORRES NUNES 283.17 73.00 356.17 11  

0005275j ESTHER KRUSCHEWSY DE MENEZES 285.27 69.50 354.77 12  

0005297i LUCIANA TEIXEIRA MEDEIROS 277.62 72.00 349.62 13  

0005368f DANILO BARROCA DE CASTRO MONTENEGRO 288.72 60.00 348.72 14  

0005598a KAICK CRUZ OLIVEIRA 287.21 60.50 347.71 15  

0005154i LORENA PORTUGAL LIMA ARGOLO 284.65 60.00 344.65 16  

0005872f MARCOS MATHEUS DE OLIVEIRA LOPES(N) 275.51 65.00 340.51 17  

 

17 Candidato(s) nesta opção 



 

 
Cargo/Especialidade: C03 - ANALISTA DE PROC ORG - ESP COMUNICAÇÃO-JORNALISMO 

 

NÚMERO NOME 
Provas 

Objetivas 

Discursiva-

Redação 

TOTAL DE 

PONTOS 
CLASS_AMPLA  

0006202j JOSIANE SCHULZ CASTRO NUNES 279.81 70.50 350.31 1  

0007030a VIVIAN DE OLIVEIRA BARBOSA 256.14 86.00 342.14 2  

0007211e IVAN DIAS MARQUES 265.77 73.00 338.77 3  

0007172j CARLOS HEITOR VIEIRA LUZ MONTES(N) 254.37 84.00 338.37 4  

0007134b CAMILA MARTINS DE QUEIROZ CARVALHO 257.88 79.00 336.88 5  

0007028c RAFAEL RIBEIRO BARRETO 265.77 69.50 335.27 6  

0007072f DANIELE MARQUES LIMA 254.37 80.50 334.87 7  

0007229b WELLINGTON DE SANTANA OLIVEIRA(N) 256.14 76.00 332.14 8  

0007078g LAISA GAMA SOUZA 256.14 73.50 329.64 9  

0007062c TUNISIA CONCEICAO RIBEIRO DO ESPIRITO SANTO(N) 257.01 70.50 327.51 10  

 

10 Candidato(s) nesta opção 

 

 
Cargo/Especialidade: D04 - ANALISTA DE PROC ORG-ESP TEC DA INF-INFRAESTRUTURA 

 

NÚMERO NOME 
Provas 

Objetivas 

Discursiva-

Redação 

TOTAL DE 

PONTOS 
CLASS_AMPLA  

0006503b FERNANDO JOSE BARBOSA DE BRITO FILHO 276.79 72.00 348.79 1  

0006236e KAMILA PIRES DE CARVALHO 267.46 62.00 329.46 2  

0006245f MATEUS ALVARES PAIVA 254.09 61.50 315.59 3  

0006237g KARLOS EDUARDO PIRES DA SILVA(N) 253.02 60.00 313.02 4  

0006502k ELVIO MACHADO JUNIOR 226.16 66.00 292.16 5  

0006511a JEFFSON VITOR DOS SANTOS CAVALCANTE 223.07 60.00 283.07 6  

 

6 Candidato(s) nesta opção 

 

 
Cargo/Especialidade: E05 - ANALISTA DE PROC ORG-ESP TEC DA INF-SISTEMAS 

 

NÚMERO NOME 
Provas 

Objetivas 

Discursiva-

Redação 

TOTAL DE 

PONTOS 
CLASS_AMPLA  

0006539a HUGO SOUSA DA SILVA(D) 314.12 76.00 390.12 1  

0006536f FABRICIO DE FREITAS CARDIM 286.77 64.00 350.77 2  

0006529i ARLIN CESAR COSTA MAFRA SANTANA 273.12 66.00 339.12 3  

0006282a THAIS VASCONCELOS SANTIAGO DE ALMEIDA 252.66 78.50 331.16 4  

0007496c GABRIEL MASCARENHAS COSTA DE SOUSA 249.42 72.00 321.42 5  

0006528g ANDREA BARRETO PONTES 239.04 77.00 316.04 6  

0006279a MATHEUS PINTO DA SILVA 245.55 61.50 307.05 7  

0006585h UELINTON VITOR CONCEICAO DA SILVA(N) 235.28 62.50 297.78 8  

0006571h LAZARO GILVAN RODRIGUES DA SILVA(N) 235.36 62.00 297.36 9  

 

9 Candidato(s) nesta opção 

 

 
Cargo/Especialidade: F06 - ANALISTA DE PROC TECNOLÓGICOS-ESP ENGENHARIA CIVIL 

 

NÚMERO NOME 
Provas 

Objetivas 

Discursiva-

Redação 

TOTAL DE 

PONTOS 
CLASS_AMPLA  

0007434c EMERSON CARLOS DE VASCONCELOS CONCEICAO 324.12 69.00 393.12 1  

0007338g ENZO PORTO LUZ 315.63 77.00 392.63 2  

0006812d RODRIGO MATOS CORREIA 287.91 84.00 371.91 3  

0006605j RAFAEL CARVALHO OLIVEIRA 278.05 80.50 358.55 4  

0007407k JANERSON RIOS DE MENEZES OLIVEIRA 280.77 74.50 355.27 5  

0007317j MATEUS BARCELOS DE SOUZA 286.54 68.50 355.04 6  

0006794f BRENDA BISPO RIBEIRO 272.25 82.00 354.25 7  

0007333h CAMILA DE JESUS SCHRAMM 269.79 74.50 344.29 8  

0007420c ROBERTA FECHINE 263.76 71.00 334.76 9  

0007394f ALAN LIMA CONCEICAO(N) 260.19 73.50 333.69 10  



Cargo/Especialidade: F06 - ANALISTA DE PROC TECNOLÓGICOS-ESP ENGENHARIA CIVIL 

 

NÚMERO NOME 
Provas 

Objetivas 

Discursiva-

Redação 

TOTAL DE 

PONTOS 
CLASS_AMPLA  

0006314j NAIANE NASCIMENTO DA CRUZ VIEIRA(N) 257.96 66.00 323.96 11  

0007286c RAFAEL JESUS OLIVEIRA 257.73 66.00 323.73 12  

 

12 Candidato(s) nesta opção 

 

 
Cargo/Especialidade: G07 - ANALISTA DE PROC TECNOLÓGICOS - ESP MEIO AMBIENTE 

 

NÚMERO NOME 
Provas 

Objetivas 

Discursiva-

Redação 

TOTAL DE 

PONTOS 
CLASS_AMPLA  

0008131a LEONARDO NASCIMENTO PASSOS 307.50 71.00 378.50 1  

0008146c FERNANDA BARBOSA SODRE(N) 261.22 82.00 343.22 2  

0008151g KAREN SILVA DO NASCIMENTO 271.58 70.50 342.08 3  

0008145a DAYANA LORENA DA COSTA GARCIA(N) 267.58 71.50 339.08 4  

0006346a MARCIO ALMEIDA TRINDADE 252.44 83.00 335.44 5  

0006348e RAFAEL REIS CABRAL 246.83 88.50 335.33 6  

0008144j CINTHIA CARMO LEITE 253.22 77.00 330.22 7  

0006335g EUGENIO RODRIGUES BISPO DOS SANTOS 256.44 69.50 325.94 8  

0006450g RUANNA MATOS ALMEIDA SOUZA 246.05 76.00 322.05 9  

0006430a JOSUE ROCHA DA CRUZ 244.44 72.50 316.94 10  

0006424f HENIO VINICIUS LIMA BASTOS(N) 250.83 65.00 315.83 11  

0008184k LUCIANA CRUZ DA CONCEICAO 246.83 64.50 311.33 12  

0006454d THIAGO BATISTA DOS SANTOS 244.44 64.00 308.44 13  

0006412j CLAUDINEIA DE SOUZA SOUZA(N) 239.69 61.50 301.19 14  

 

14 Candidato(s) nesta opção 

 

 
Cargo/Especialidade: H08 - TÉCNICO DE PROCESSOS ORG - ESP ORGANIZACIONAL 

 

NÚMERO NOME 
Provas 

Objetivas 

Discursiva-

Redação 

TOTAL DE 

PONTOS 
CLASS_AMPLA  

0002182j JULIA SANTOS SILVA 240.51 95.00 335.51 1  

0000940e RICARDO ARGOLLO SANTOS DO ESPIRITO SANTO(N) 232.08 90.00 322.08 2  

0001006g QUELI CARLA DOS SANTOS LIMA DIAS BATISTA(N) 240.82 77.00 317.82 3  

0001008k STEPHANIE DE SOUZA SANTANA(N) 223.65 81.50 305.15 4  

0002652j CASSIANO NEVES SOUZA(N) 223.99 80.50 304.49 5  

0003317a PAULO CARVALHO ANDRADE 231.42 68.50 299.92 6  

0001129a LORENA DE SOUZA ANDRADE 210.20 86.50 296.70 7  

0002591e LUIS RAFAEL SAORES OLIVEIRA 210.53 85.00 295.53 8  

0003113g ALICE RACHEL MOURA RIBEIRO LOYOLA DANTAS 219.27 76.00 295.27 9  

0000260e WELISON BRITO OLIVEIRA(N) 211.18 81.50 292.68 10  

0001258a JEAN CARLOS SANTANA DE MOURA 210.53 80.50 291.03 11  

0004410g GILMARIO SILVA DE OLIVEIRA 214.89 75.00 289.89 12  

0003224e ANDRE LUIZ PEREIRA E SILVA 214.58 74.50 289.08 13  

0002676b RAIMUNDO ANTONIO HONORATO JUNIOR 214.58 74.50 289.08 14  

0004019i ANA CRISTINA SANTOS SILVA(N) 219.27 69.00 288.27 15  

0002693b HUGO HOMCI SOUSA 210.53 77.00 287.53 16  

0000601e JHESSE KELLY SILVA DE CARVALHO 210.53 77.00 287.53 17  

0002961a ANDREA DE SANTANA CERQUEIRA(N) 211.51 76.00 287.51 18  

0004161a INAIAN SUEDE SA SOUZA(N) 214.89 71.50 286.39 19  

0000055d ELLEN RIBEIRO DA SILVA(N) 211.51 74.50 286.01 20  

0002457a JORGE DANTAS SOUZA(N) 214.25 71.00 285.25 21  

0003168j ANDRE LUIS PEREIRA DOS SANTOS(N) 210.53 74.00 284.53 22  

0000968e LUCIANA LISBOA AZEVEDO 210.85 73.00 283.85 23  

0001310j WAGNER CHRISTIANO SADE DA CUNHA 214.89 68.50 283.39 24  

0004294i ANNA KAROLINE BARBOSA SANTOS LOPES 210.53 72.50 283.03 25  

0004065e ALEF SANTOS DA FRANCA(N) 210.85 71.00 281.85 26  

0003867c MARCO ANTONIO EL BACHA BIONDI LIMA(N) 215.23 64.50 279.73 27  

0001019e DIEGO ARAUJO DOS SANTOS(N) 210.20 67.00 277.20 28  

0001125d GUILHERME MANOEL DE SOUZA JUNIOR(N) 210.85 66.00 276.85 29  



Cargo/Especialidade: H08 - TÉCNICO DE PROCESSOS ORG - ESP ORGANIZACIONAL 

 

NÚMERO NOME 
Provas 

Objetivas 

Discursiva-

Redação 

TOTAL DE 

PONTOS 
CLASS_AMPLA  

0002524a JOAO PAULO DE JESUS DA COSTA(N) 210.85 64.50 275.35 30  

0000478j RODRIGO PASSOS RIOS 211.18 61.00 272.18 31  

 

31 Candidato(s) nesta opção 

 

 
Cargo/Especialidade: I09 - TÉCNICO DE PROCESSOS TECNOLÓGICOS -ESP EDIFICAÇÕES 

 

NÚMERO NOME 
Provas 

Objetivas 

Discursiva-

Redação 

TOTAL DE 

PONTOS 
CLASS_AMPLA  

0001518a RICARDO OLIVEIRA DA CRUZ SILVA 239.07 84.50 323.57 1  

0001461i MANUELE MOTA ROCHA DE JESUS 215.28 90.50 305.78 2  

0001437a ALESSANDRA MARCELINO DA COSTA 223.57 64.00 287.57 3  

0004766b ALESSANDRO DA SILVA MACIEL 203.59 73.50 277.09 4  

0004780g JOAO VICTOR RAMOS DE MENEZES(N) 189.44 85.50 274.94 5  

0001464d OSIVAGNER LOPES DOS SANTOS(N) 193.25 70.00 263.25 6  

0001485a DANIEL BARBOSA BARROS 184.95 76.00 260.95 7  

0001462k MARIANA SCHNEIDER REZENDE 186.32 68.00 254.32 8  

0001439e BIANCA DA SILVA NASCIMENTO(N) 186.32 65.50 251.82 9  

0001499a JESSE CARMO DE ALCANTARA(N) 184.28 66.50 250.78 10  

0001436j ALBERTO SANTOS DA PAIXAO(N) 182.91 66.00 248.91 11  

0004778i IGOR SANTOS VITORIA 179.79 68.00 247.79 12  

0001385h BISMARCK DE ARAUJO BRAZ 184.28 62.50 246.78 13  

0004795i AKIM LAEL SANTOS DE CARVALHO(N) 173.94 68.50 242.44 14  

0001395k ELITON PIZANE SOUSA 173.94 64.50 238.44 15  

0001467j ROMAEL WOLAK DOS SANTOS 173.94 63.00 236.94 16  

0004816b MAHATMAN DOS SANTOS(N) 174.61 62.00 236.61 17  

 

17 Candidato(s) nesta opção 

 

 
Cargo/Especialidade: J10 - TÉCNICO DE PROCESSOS TECNOLÓGICOS - ESP MECÂNICA 

 

NÚMERO NOME 
Provas 

Objetivas 

Discursiva-

Redação 

TOTAL DE 

PONTOS 
CLASS_AMPLA  

0004862i LIVISTON COSTA RIBEIRO 231.29 79.50 310.79 1  

0002033d ISAIAS PIRES OLIVEIRA(N) 222.29 76.00 298.29 2  

0001572g DANILLO BARRETO NUNES 222.29 72.50 294.79 3  

0002045k ROBERTO GABRIELLI FIORI FILHO(N) 222.29 71.00 293.29 4  

0001999j MAURICIO DIAS SAMPAIO(N) 214.74 70.00 284.74 5  

0002053j WILLIAM OLIVEIRA REBOUCAS 213.52 63.00 276.52 6  

0004878b AKHENATON ANDRADE SERAFIM GOMES 198.22 74.50 272.72 7  

0002088g MATEUS QUEIROZ BORGES 192.92 77.00 269.92 8  

0001535a FABIANO PEREIRA DA SILVA 200.46 62.00 262.46 9  

0001988e JOAO RODRIGUES DE OLIVEIRA NETO 182.72 77.50 260.22 10  

0001617c ALEXANDRE FRANCISCO DOS SANTOS JUNIOR(N) 188.02 72.00 260.02 11  

0002005j RONALDO GONCALVES DOS SANTOS 192.92 67.00 259.92 12  

0002168e YAGO SANTOS FALCAO 191.69 68.00 259.69 13  

0002058i ANTONIO FELIPE SANTOS LIMA(N) 182.72 67.00 249.72 14  

 

14 Candidato(s) nesta opção 

 

 
Cargo/Especialidade: K11 - TÉCNICO DE PROCESSOS TECNOLÓGICOS - ESP AUTOMAÇÃO 

 

NÚMERO NOME 
Provas 

Objetivas 

Discursiva-

Redação 

TOTAL DE 

PONTOS 
CLASS_AMPLA  

0001716e MENDEL TAVARES DOS PASSOS 221.49 75.50 296.99 1  

0004991i RENATO RAMOS RIBEIRO ARAUJO 217.00 72.00 289.00 2  

0001662h DEIVISON UILLIAN DA CONCEICAO DANTAS 200.77 77.00 277.77 3  

0004935j ALESSANDRO DE JESUS(N) 193.06 70.00 263.06 4  



Cargo/Especialidade: K11 - TÉCNICO DE PROCESSOS TECNOLÓGICOS - ESP AUTOMAÇÃO 

 

NÚMERO NOME 
Provas 

Objetivas 

Discursiva-

Redação 

TOTAL DE 

PONTOS 
CLASS_AMPLA  

0004957i LEANDRO CARDEAL DE MIRANDA FERREIRA(N) 200.77 61.00 261.77 5  

0001704i JANIELSON BARBOSA DE OLIVEIRA 186.16 74.00 260.16 6  

0001778e JACQUES PLACIDO DOS SANTOS FERREIRA 181.90 78.00 259.90 7  

0001680j REGIANE DE JESUS SOUSA(N) 186.95 72.50 259.45 8  

0001719k RAFAEL RIBEIRO CHAVES 184.55 73.50 258.05 9  

0001718i PEDRO JENISSON PEREIRA SILVA(N) 194.67 60.00 254.67 10  

0004990g PAULO CESAR DO NASCIMENTO DIAS JUNIOR(N) 188.56 66.00 254.56 11  

0004955e JONATAN PITA BRESSY DOS SANTOS 192.26 60.00 252.26 12  

0001667g GLAUCO COSTA SILVA(N) 181.11 68.50 249.61 13  

 

13 Candidato(s) nesta opção 

 

 
Cargo/Especialidade: L12 - TÉCNICO DE PROCESSOS TECNOLÓGICOS - ESP QUÍMICA 

 

NÚMERO NOME 
Provas 

Objetivas 

Discursiva-

Redação 

TOTAL DE 

PONTOS 
CLASS_AMPLA  

0001939c SILVIO DA SILVA VIEIRA 227.40 82.00 309.40 1  

0001966f MARCOS VINICIUS MELO DO NASCIMENTO 226.75 76.00 302.75 2  

0001944g ALEXANDER OLIVEIRA 223.64 72.00 295.64 3  

0001937j SHEILA DOS SANTOS BORGES 203.28 72.00 275.28 4  

0001905h SILVIA REGINA SANTOS ROCHA BISPO(N) 206.83 65.00 271.83 5  

0001894g LUCAS DA SILVA BANDEIRA 194.43 76.50 270.93 6  

0001742f EMILY DE SOUZA LEAL 190.89 69.00 259.89 7  

0001813c MAIARA SANTOS REIS 183.14 72.50 255.64 8  

0001846g GEIZIANE ALVES SANTOS 186.25 67.50 253.75 9  

 

9 Candidato(s) nesta opção 

 

 

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO PRELIMINAR 

DAS PROVAS OBJETIVAS E DISCURSIVA-REDAÇÃO) 

 
Cargo/Especialidade: A01 - ANALISTA DE PROCESSOS ORG - ESP ADMINISTRAÇÃO 

 

NÚMERO NOME Provas Objetivas Discursiva-Redação TOTAL DE PONTOS CL_DEF  

0006781h MARCIO ANDRE MONTEIRO LOPES 240.61 71.00 311.61 1  

 

1 Candidato(s) nesta opção 

 

 
Cargo/Especialidade: B02 - ANALISTA DE PROCESSOS ORG - ESP DIREITO 

 

NÚMERO NOME Provas Objetivas Discursiva-Redação TOTAL DE PONTOS CL_DEF  

0005793j VICTOR GEORGE GUERRA NICOLAU 273.41 72.00 345.41 1  

0005888j TIAGO MONTEIRO PRAZERES 229.21 70.50 299.71 2  

0005219k DANIEL CAMPOS CARNEIRO MEHLEM 229.07 62.00 291.07 3  

0005384d LUCIANA DE JESUS BRANHA GOMES 222.90 67.50 290.40 4  

0005125b TAISA FERREIRA DA SILVA 212.56 61.50 274.06 5  

 

5 Candidato(s) nesta opção 

 

 
Cargo/Especialidade: E05 - ANALISTA DE PROC ORG-ESP TEC DA INF-SISTEMAS 

 

NÚMERO NOME Provas Objetivas Discursiva-Redação TOTAL DE PONTOS CL_DEF  

0006539a HUGO SOUSA DA SILVA 314.12 76.00 390.12 1  

0005891j GUSTAVO VIANA CALDERARO NOGUEIRA 211.66 69.00 280.66 2  

 

2 Candidato(s) nesta opção 



 

 
Cargo/Especialidade: G07 - ANALISTA DE PROC TECNOLÓGICOS - ESP MEIO AMBIENTE 

 

NÚMERO NOME Provas Objetivas Discursiva-Redação TOTAL DE PONTOS CL_DEF  

0006331j DIVANILDES DA SILVA GALRAO 227.69 62.00 289.69 1  

 

1 Candidato(s) nesta opção 

 

 

 
Cargo/Especialidade: H08 - TÉCNICO DE PROCESSOS ORG - ESP ORGANIZACIONAL 

 

NÚMERO NOME Provas Objetivas Discursiva-Redação TOTAL DE PONTOS CL_DEF  

0000897h BRISA CARDOSO PEREGRINO 202.44 93.00 295.44 1  

0003463a MIDIA DA FRANCA CONCEICAO 206.80 74.00 280.80 2  

0003508h PATRICIA ALMEIDA DE SOUZA 193.68 72.00 265.68 3  

0004023k BRUNA RAFAELA PINTO DE ASSIS 193.35 70.00 263.35 4  

0000905c INGRID TAPIOCA SANTOS 197.06 65.00 262.06 5  

0002581b CLARISSA DE CERQUEIRA ANDRADE 189.63 61.00 250.63 6  

0000059a GABRIEL AZEVEDO VIEIRA DA COSTA 164.03 66.50 230.53 7  

0000907g MATEUS MOREIRA CARDOSO 158.99 63.50 222.49 8  

0001353f CAMILA ROZENE DE ALMEIDA SANTOS 151.22 69.00 220.22 9  

 

9 Candidato(s) nesta opção 

 

CANDIDATOS NEGROS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS 

OBJETIVAS E DISCURSIVA-REDAÇÃO) 

 
Cargo/Especialidade: A01 - ANALISTA DE PROCESSOS ORG - ESP ADMINISTRAÇÃO 

 

NÚMERO NOME 
Provas 

Objetivas 

Discursiva-

Redação 

TOTAL DE 

PONTOS 
CL_NEGRO  

0005982b QUELI CARLA DOS SANTOS LIMA DIAS BATISTA 287.28 64.50 351.78 1  

0006685a DAIANE LUCIANA RODRIGUES JURITI 271.52 73.00 344.52 2  

0007666b DANIEL COSTA SANTOS BOMFIM 264.48 77.00 341.48 3  

0005984f STEPHANIE DE SOUZA SANTANA 263.93 72.50 336.43 4  

0007876b ICARO FERREIRA DA SILVA 259.86 73.50 333.36 5  

0007877d JAIME LIMA DE OLIVEIRA 263.38 68.50 331.88 6  

0007868c FERNANDO LUCAS SAMPAIO VIDAL SANTOS 259.86 72.00 331.86 7  

0007739c LUCILENE DOS SANTOS SILVA 256.34 74.00 330.34 8  

0006010a MATEUS REIS DA SILVA 253.37 76.50 329.87 9  

0007949c RODRIGO MARTINEZ ANDRADE SANTOS 260.41 66.50 326.91 10  

0007638h LUANA PEREIRA TRINDADE LIMA 255.25 71.00 326.25 11  

0006730b RODRIGO TEIXEIRA MEIRELES 260.96 63.50 324.46 12  

0007587f JOICE DE JESUS SANTANA 256.34 65.00 321.34 13  

0005995k DIEGO ARAUJO DOS SANTOS 252.82 61.00 313.82 14  

 

14 Candidato(s) nesta opção 

 

 
Cargo/Especialidade: B02 - ANALISTA DE PROCESSOS ORG - ESP DIREITO 

 

NÚMERO NOME 
Provas 

Objetivas 

Discursiva-

Redação 

TOTAL DE 

PONTOS 
CL_NEGRO  

0005429k TIAGO ALMEIDA ALVES 283.17 89.00 372.17 1  

0005871d MARCELO DIEGO GOMES DA SILVA VITORIO 275.51 87.50 363.01 2  

0005195a LETICIA DE SOUZA VENTIN 284.51 77.00 361.51 3  

0005382k LILIAN MOURA DE SOUZA 271.34 71.50 342.84 4  

0005872f MARCOS MATHEUS DE OLIVEIRA LOPES 275.51 65.00 340.51 5  

0006856b CYNTHIA BONFIM SANTOS 272.82 67.50 340.32 6  

0005480k ANA CAROLINA DE ALMEIDA BASTOS 266.52 66.00 332.52 7  

0005105g JOAO GABRIEL NOGUEIRA DE OLIVEIRA CARNEIRO 266.52 62.00 328.52 8  



 

8 Candidato(s) nesta opção 

 

 
Cargo/Especialidade: C03 - ANALISTA DE PROC ORG - ESP COMUNICAÇÃO-JORNALISMO 

 

NÚMERO NOME 
Provas 

Objetivas 

Discursiva-

Redação 

TOTAL DE 

PONTOS 
CL_NEGRO  

0007046e IRIS VASCONCELLOS GUIMARAES 253.50 90.00 343.50 1  

0007172j CARLOS HEITOR VIEIRA LUZ MONTES 254.37 84.00 338.37 2  

0007229b WELLINGTON DE SANTANA OLIVEIRA 256.14 76.00 332.14 3  

0007062c TUNISIA CONCEICAO RIBEIRO DO ESPIRITO SANTO 257.01 70.50 327.51 4  

0007032e AILTON DE SENA DE JESUS 248.22 75.50 323.72 5  

0007087h MAURICIO LUIS PAIM BARROS 247.35 69.50 316.85 6  

 

6 Candidato(s) nesta opção 

 

 
Cargo/Especialidade: D04 - ANALISTA DE PROC ORG-ESP TEC DA INF-INFRAESTRUTURA 

 

NÚMERO NOME 
Provas 

Objetivas 

Discursiva-

Redação 

TOTAL DE 

PONTOS 
CL_NEGRO  

0006237g KARLOS EDUARDO PIRES DA SILVA 253.02 60.00 313.02 1  

 

1 Candidato(s) nesta opção 

 

 
Cargo/Especialidade: E05 - ANALISTA DE PROC ORG-ESP TEC DA INF-SISTEMAS 

 

NÚMERO NOME 
Provas 

Objetivas 

Discursiva-

Redação 

TOTAL DE 

PONTOS 
CL_NEGRO  

0007508f LUIS ANTONIO QUEIROZ 221.93 79.00 300.93 1  

0006585h UELINTON VITOR CONCEICAO DA SILVA 235.28 62.50 297.78 2  

0006571h LAZARO GILVAN RODRIGUES DA SILVA 235.36 62.00 297.36 3  

 

3 Candidato(s) nesta opção 

 

 
Cargo/Especialidade: F06 - ANALISTA DE PROC TECNOLÓGICOS-ESP ENGENHARIA CIVIL 

 

NÚMERO NOME 
Provas 

Objetivas 

Discursiva-

Redação 

TOTAL DE 

PONTOS 
CL_NEGRO  

0007394f ALAN LIMA CONCEICAO 260.19 73.50 333.69 1  

0007239e GEOVANE JESUS DE OLIVEIRA 253.05 73.00 326.05 2  

0006314j NAIANE NASCIMENTO DA CRUZ VIEIRA 257.96 66.00 323.96 3  

0006299g GABRIEL DINIZ LIMA 250.59 63.50 314.09 4  

0006386b BIANCA DA SILVA NASCIMENTO 245.90 66.50 312.40 5  

 

5 Candidato(s) nesta opção 

 

 
Cargo/Especialidade: G07 - ANALISTA DE PROC TECNOLÓGICOS - ESP MEIO AMBIENTE 

 

NÚMERO NOME 
Provas 

Objetivas 

Discursiva-

Redação 

TOTAL DE 

PONTOS 
CL_NEGRO  

0008146c FERNANDA BARBOSA SODRE 261.22 82.00 343.22 1  

0008145a DAYANA LORENA DA COSTA GARCIA 267.58 71.50 339.08 2  

0006424f HENIO VINICIUS LIMA BASTOS 250.83 65.00 315.83 3  

0008121i ALANA SOUZA LIMA 238.05 72.00 310.05 4  

0006412j CLAUDINEIA DE SOUZA SOUZA 239.69 61.50 301.19 5  

0006336i EVELIN DAIANE SERAFIM SANTOS FRANCO 230.83 68.50 299.33 6  

0006444a NARIELY DE JESUS SANTOS 227.69 64.50 292.19 7  

0006331j DIVANILDES DA SILVA GALRAO 227.69 62.00 289.69 8  

 

8 Candidato(s) nesta opção 



 

 
Cargo/Especialidade: H08 - TÉCNICO DE PROCESSOS ORG - ESP ORGANIZACIONAL 

 

NÚMERO NOME 
Provas 

Objetivas 

Discursiva-

Redação 

TOTAL DE 

PONTOS 
CL_NEGRO  

0000940e RICARDO ARGOLLO SANTOS DO ESPIRITO SANTO 232.08 90.00 322.08 1  

0001006g QUELI CARLA DOS SANTOS LIMA DIAS BATISTA 240.82 77.00 317.82 2  

0001008k STEPHANIE DE SOUZA SANTANA 223.65 81.50 305.15 3  

0002652j CASSIANO NEVES SOUZA 223.99 80.50 304.49 4  

0001135g MATHEUS DOS SANTOS SANTANA 202.44 99.00 301.44 5  

0003514c TALITA EMILLE DOS SANTOS NASCIMENTO 206.15 89.00 295.15 6  

0000260e WELISON BRITO OLIVEIRA 211.18 81.50 292.68 7  

0003596i THAIS TEIXEIRA DE MATOS 207.13 84.50 291.63 8  

0004681e PAULO HENRIQUE NASCIMENTO DE JESUS 206.49 83.00 289.49 9  

0004019i ANA CRISTINA SANTOS SILVA 219.27 69.00 288.27 10  

0002961a ANDREA DE SANTANA CERQUEIRA 211.51 76.00 287.51 11  

0000863b GRACY KELLY DE SANTANA RODRIGUES 202.44 85.00 287.44 12  

0004161a INAIAN SUEDE SA SOUZA 214.89 71.50 286.39 13  

0000055d ELLEN RIBEIRO DA SILVA 211.51 74.50 286.01 14  

0002457a JORGE DANTAS SOUZA 214.25 71.00 285.25 15  

0003168j ANDRE LUIS PEREIRA DOS SANTOS 210.53 74.00 284.53 16  

0004065e ALEF SANTOS DA FRANCA 210.85 71.00 281.85 17  

0003463a MIDIA DA FRANCA CONCEICAO 206.80 74.00 280.80 18  

0004298f GISELE DOS REIS LIMA BATISTA 206.15 74.00 280.15 19  

0003867c MARCO ANTONIO EL BACHA BIONDI LIMA 215.23 64.50 279.73 20  

0001019e DIEGO ARAUJO DOS SANTOS 210.20 67.00 277.20 21  

0001125d GUILHERME MANOEL DE SOUZA JUNIOR 210.85 66.00 276.85 22  

0002524a JOAO PAULO DE JESUS DA COSTA 210.85 64.50 275.35 23  

0004129e MAIARA BISPO RODRIGUES DOS SANTOS 209.54 65.00 274.54 24  

0000041d ADRIANA SANTOS DA SILVA ROSA 202.44 69.00 271.44 25  

 

25 Candidato(s) nesta opção 

 

 
Cargo/Especialidade: I09 - TÉCNICO DE PROCESSOS TECNOLÓGICOS -ESP EDIFICAÇÕES 

 

NÚMERO NOME 
Provas 

Objetivas 

Discursiva-

Redação 

TOTAL DE 

PONTOS 
CL_NEGRO  

0004780g JOAO VICTOR RAMOS DE MENEZES 189.44 85.50 274.94 1  

0001464d OSIVAGNER LOPES DOS SANTOS 193.25 70.00 263.25 2  

0001439e BIANCA DA SILVA NASCIMENTO 186.32 65.50 251.82 3  

0001499a JESSE CARMO DE ALCANTARA 184.28 66.50 250.78 4  

0001436j ALBERTO SANTOS DA PAIXAO 182.91 66.00 248.91 5  

0001404h JESSICA SANTANA DO ESPIRITO SANTO 162.92 80.50 243.42 6  

0004795i AKIM LAEL SANTOS DE CARVALHO 173.94 68.50 242.44 7  

0001453j JEFERSON AUGUSTO SOUZA E SOUZA 170.82 71.50 242.32 8  

0004816b MAHATMAN DOS SANTOS 174.61 62.00 236.61 9  

0001454a JESSICA FRANCA BISPO 170.82 63.50 234.32 10  

0001408e KLEITON MARCELO OLIVEIRA DE SOUZA 170.82 62.00 232.82 11  

 

11 Candidato(s) nesta opção 

 

 
Cargo/Especialidade: J10 - TÉCNICO DE PROCESSOS TECNOLÓGICOS - ESP MECÂNICA 

 

NÚMERO NOME 
Provas 

Objetivas 

Discursiva-

Redação 

TOTAL DE 

PONTOS 
CL_NEGRO  

0002033d ISAIAS PIRES OLIVEIRA 222.29 76.00 298.29 1  

0002045k ROBERTO GABRIELLI FIORI FILHO 222.29 71.00 293.29 2  

0001999j MAURICIO DIAS SAMPAIO 214.74 70.00 284.74 3  

0001617c ALEXANDRE FRANCISCO DOS SANTOS JUNIOR 188.02 72.00 260.02 4  

0002058i ANTONIO FELIPE SANTOS LIMA 182.72 67.00 249.72 5  

0001629j HARLEI CLEITON SANTIAGO CARNEIRO 180.27 68.50 248.77 6  

0001980k FLAVIA CAPINA VITORIANO DA SILVA 178.84 69.00 247.84 7  



Cargo/Especialidade: J10 - TÉCNICO DE PROCESSOS TECNOLÓGICOS - ESP MECÂNICA 

 

NÚMERO NOME 
Provas 

Objetivas 

Discursiva-

Redação 

TOTAL DE 

PONTOS 
CL_NEGRO  

0004892g JOAO VITOR JESUS DE OLIVEIRA 177.62 67.50 245.12 8  

0002076k GILVAN COSTA DE SANTANA 173.92 60.00 233.92 9  

0001568e BERILO SILVA SANTOS 170.05 63.50 233.55 10  

 

10 Candidato(s) nesta opção 

 

 
Cargo/Especialidade: K11 - TÉCNICO DE PROCESSOS TECNOLÓGICOS - ESP AUTOMAÇÃO 

 

NÚMERO NOME 
Provas 

Objetivas 

Discursiva-

Redação 

TOTAL DE 

PONTOS 
CL_NEGRO  

0004935j ALESSANDRO DE JESUS 193.06 70.00 263.06 1  

0004957i LEANDRO CARDEAL DE MIRANDA FERREIRA 200.77 61.00 261.77 2  

0004949j GUILHERME SANTIAGO VIEIRA DE ANDRADE 177.65 83.00 260.65 3  

0001680j REGIANE DE JESUS SOUSA 186.95 72.50 259.45 4  

0001718i PEDRO JENISSON PEREIRA SILVA 194.67 60.00 254.67 5  

0004990g PAULO CESAR DO NASCIMENTO DIAS JUNIOR 188.56 66.00 254.56 6  

0004980d JUDITE FORRESTS CORREIA 173.95 79.00 252.95 7  

0001667g GLAUCO COSTA SILVA 181.11 68.50 249.61 8  

0004965h ANA VERBENA PEREIRA BRITO DA CONCEICAO 180.29 67.50 247.79 9  

0004916f JEAN EMIDIO SANTOS SILVA 179.24 65.50 244.74 10  

0001673b JOEDSON LEITE DOS SANTOS 171.54 65.50 237.04 11  

 

11 Candidato(s) nesta opção 

 

 
Cargo/Especialidade: L12 - TÉCNICO DE PROCESSOS TECNOLÓGICOS - ESP QUÍMICA 

 

NÚMERO NOME 
Provas 

Objetivas 

Discursiva-

Redação 

TOTAL DE 

PONTOS 
CL_NEGRO  

0001905h SILVIA REGINA SANTOS ROCHA BISPO 206.83 65.00 271.83 1  

0001925c IYASU FARAJI SOUSA DOS SANTOS 178.93 84.00 262.93 2  

0001971j VINICIUS SILVA DOS SANTOS 171.84 79.50 251.34 3  

0001938a SILVANO CRUZ DO NASCIMENTO NETO 178.71 61.00 239.71 4  

 

4 Candidato(s) nesta opção 

 


